2э

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВВЙДЕЛВВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
, п.Вейделевка

Ng i.l {

о внесении изменений в постановления
администрации района от 0б ноября 2015г.
J\b 205 и от 20 января 20lб года NЬ 4

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Вейделевского района в соответствие с действующим законодательством п о
становляю:

1. Внести в постановление администрации Вейделевского района от
06.1 |.20l5 года J\Ъ 205 кОб утверждении положения о проведении аттестации
муницип€LlIьных служащих, замещающих должности муниципаJIьной службы
Вейделевского района)) следующие изменения

- абзацы девятыЙ - тринадцатый пункта 2.7 рждела 2 Положения о
проведении аттестации муниципаJIьных служащих, замещающих должности
муниципальной службы Вейделевского района изложить в следующей
редакции:

((- от 95 процентов и выше правильных ответов - 4 уровень (экспертные
знания (знания и навыки) по исследуемому направлению);

- от 85 до 94 процентов включительно правильных ответов - З уровень
(глубокие знания (знания и навыки) по исследуемому нагIравлению);

- от 70 до 84 процентов включителъно правильных ответов - 2 уровень
(удовЛетворительные знания (знания и навыки) .rо исследуемому
направлению);

- от 50 до 69 процентов включительно правильных dTBeToB - 1 уровень
(недостаточные знания (знания и навыки) по исследуемому направлению);

- менее 50 процентов правильных ответов - 0 уровень (можно говорить
об отсутствии знаний (знаний и навыков) по исследуемому направлению).).

2. Внести в постановление админитрации Вейделевского района от 20
января 201^6 года j\b 4 кОб утверждении lторядка организации работы по

присвоениЮ классных чиноВ муницип€IJIьной службы муницип€tJIьным
служащим Вейделевского района)) следующие изменения:

- абзацЫ четвеРтый - восЬмой пункта 3. 15 раздела 3 порядка
организации работы по присвоению классных чинов муниципальной службы
муницип€шьным служащим Вейделевского района изложить в следующей
редакции:

(ОТ 95 процентов и выше правильных ответов - 4 уровень (экспертные
знания (знания и навыки) по исследуемому направлению);

От 85 до 94 процентов включительно правильных ответов - 3 уровень
(глУбокие Знания (знания и навыки) по исследуемому направлению);

От 70 до 84 процентов включительно правильных ответов - 2 уровень
(удовлетворительные знания (знания И навыки) по исследуемому
направлению);

ОТ 50 дО 69 Процентов включительно правильных ответов - 1 уровень
(недостаТоЧные знания (знания и навыки) ,rо исследуемому направлению);

Менее 50 процентов правильных ответов - 0 уровень (можно говорить об
ОТСУТСТВИИ знаниЙ (знаниЙ и навыков) по исследуемому направлению).).

З. Контроль за выполнением данного пос,iановления возложить на
ЗаМеСТителя главы администрации района - руководителя аппарата главы
администрации района А.А. Клименко.

Глава администрации
Вейделевского района А. Тарасенко

лист J\ъ из листов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Постановление администрации Вейделевского района

<<о внесении изменений в постановления
администрации района от 0б ноября 2015г.

NЬ 205 и от 20 января 20lб года NЬ 4>>

Щокументу присвоен J\Гq /,r+ 2017г.

14мя электронного файла
Постановление подготовлено :

С.Куоренко (( )) 20|7 года

Рас

Лист согласования оформил:
Начальник отдела муниципальной
службы и кадров администрац
Вейделевского района 7 ' //У С. Кудренко )) ОЕ 20|7 годапБ

lIоряжение согласовано:
}lb

п/п
Ф.И.О., должность Щата

передачи
на

согласова
ние

Подпись Щата
согласов

ания

Примеч
ание

1

Лепетюх Э.В. , начЕUIьник
управления по организационно-
контролъной и кадровой работе
администрации района

И,Э9
"U4_..

2.
Шарандина Т.В.,

"аоалЪни*юридического отдела
администрации района 9ý,2_?, ,Fy ЗLrj-/ J s^, o-2tF

лист j\Ъ из листов

ЛИСТРАССЫЛКИ
о внесении изменений в постановления

администрации района от 0б ноября 2015г.
NЬ 205 и от 20 января 20lб года NЬ 4

Щокументу присвоен J\Ъ 4,! r

Лист рассылки оформил:
Начальник отделамуниципальной
службы и кадров администрации
Вейделевского района

20|7г.

С.Куоренко 2017 года)

Jф
пlп

Наименование организации количество
экземпляров

1. Отдел муниципальной службы и кадров 1